Начальная (минимальная) цена договора (цена лота), 

установленная Организатором аукциона на основании отчета об 

оценке ООО «КО 888» (ОГРН 1026103271260) № К06-0325-14                

от 31.10.2025 в размере величины ежегодного платежа (с НДС) – 

399 156 (триста девяносто девять тысяч сто пятьдесят шесть) руб. 

00 коп. 

6.  Величина повышения 

начальной цены договора 

(«шаг аукциона») 

19 957 (девятнадцать тысяч девятьсот пятьдесят семь) руб. 80 коп. 

7.  Срок действия договора 5 (пять) лет 

8.  Порядок, дата и время начала 

срока подачи заявок на 

участие в аукционе. 

Заявка на участие в аукционе направляется оператору электронной 

площадки в форме электронного документа и подписывается

[...]

проведения аукциона 
09 часов 00 минут 18 декабря 2025 года 

13.  Требование о внесении 

задатка, размер задатка, срок 

и порядок внесения задатка, 

реквизиты счета для 

перечисления задатка 

Для участия в аукционе заявитель вносит задаток в размере 39 915 

(тридцать девять тысяч девятьсот пятнадцать) руб. 60 коп. 

Реквизиты счета для перечисления задатка: 

ПОЛУЧАТЕЛЬ: 

Наименование: АО «Сбербанк-АСТ» 

ИНН: 7707308480 

КПП: 770401001 

Расчетный счет: 40702810300020038047 

БАНК ПОЛУЧАТЕЛЯ: 

Наименование банка: ПАО «СБЕРБАНК РОССИИ»  

г.

[...]

Начальная (минимальная) цена договора (цена лота), 

установленная Организатором аукциона на основании отчета об 

оценке ООО «КО 888» (ОГРН 1026103271260) № К06-0325-14                

от 31.10.2025 в размере величины ежегодного платежа (с НДС) – 

399 156 (триста девяносто девять тысяч сто пятьдесят шесть) 

руб. 00 коп. 

6. Срок действия договора 5 (пять) лет. 

7. Порядок, дата и время начала 

срока подачи заявок на 

участие в аукционе. 

Заявка на участие в аукционе направляется оператору 

электронной площадки в форме электронного документа и

[...]

же день возвращаются оператором электронной площадки 

заявителям. 

9. Требование о внесении 

задатка, размер задатка, срок 

и порядок внесения задатка, 

реквизиты счета для 

перечисления задатка 

Для участия в аукционе заявитель вносит задаток в размере:                       

39 915 (тридцать девять тысяч девятьсот пятнадцать) руб. 60 

коп. 

Реквизиты счета для перечисления задатка: 

ПОЛУЧАТЕЛЬ: 

Наименование: АО «Сбербанк-АСТ» 

ИНН: 7707308480 

КПП: 770401001 

Расчетный счет: 40702810300020038047 

БАНК ПОЛУЧАТЕЛЯ: 

Наименование банка: ПАО «СБЕРБАНК РОССИИ»

[...]

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства». 

11. Дата и время начала 

рассмотрения заявок на 

участие в аукционе 

с 08 часов 30 минут 17 декабря 2025 года 

12. Величина повышения 

начальной цены договора 

(«шаг аукциона») 

19 957 (девятнадцать тысяч девятьсот пятьдесят семь) руб. 80 

коп. 

13. Дата и время начала 

проведения аукциона 
09 часа 00 минут 18 декабря 2025 года 

14. Сроки и порядок оплаты по 

договору 

Размер ежегодной арендной платы за пользование имуществом 

устанавливается по результатам аукциона. Предложения о цене